
VALTUUSTOALOITE

TAMPEREEN KAUPUNKI SELVITTÄÄ MAHDOLLISUUKSIA KESKUSTAN ALUEEN TURVALLISUUDEN

PARANTAMISTA NÄKYVIEN JALKAPARTIOIDEN KÄYTTÄMISESTA

Tampereen keskustan alueen pitää olla turvallinen paikka jokaisena vuoden- ja kellonaikana.

Valtuutetuille tehdyn Aamulehden Moron kyselyn vastausten mukaan pahimpia turvallisuutta

heikentäviä tekijöitä olivat huumeiden avoin käyttö ja myynti, syrjäytyminen, nuorten raaistuva

väkivalta ja rikollisuus sekä epämääräiset porukat.

Monissa vastauksissa todettiin, että myös sähköiset vuokrapotkulaudat ja jalkakäytävillä lujaa

ajavat pyöräilijät aiheuttavat turvattomuutta erityisesti iäkkäämmille tamperelaisille. Poliisin

toivotaan toimivan nykyistä näkyvämmin kaduilla.
Kyselyn jälkeen nopeimmiksi tavoiksi mainittiin poliisin jalkautumisen ja kameravalvonnan

lisääntymisen. Kameravalvontaa tarvitaan siellä, missä on paljon ihmisiä, siellä on myös rikollisia.

Vuonna 2015 Tampereen kaupunki maksoi kahden keskustorin ympäristöä valvovan poliisin

palkkakulut. Sekä kaupunki että poliisi pitivät kokeilua onnistuneena. Kokeilu jäi vain yhteen

kertaan, vaikka päihteisiin liittyvät tehtävät vähenivät eniten, jopa kolmanneksella.

Nykytilanteeseen emme voi tyytyä ja keskustan turvallisuutta pitää lisätä. Jos poliisi ei voi lisätä

näkyvää valvontaa, pitää vaihtoehtoisesti selvittää yksityisten turvapalveluiden käyttöä.

Vaikka laki rajoittaa vartijoiden toimintaa, kaupunki voi palkata vartijoita puuttumaan kaupungin

omaisuuteen kohdistuvaan ilkivaltaan ja rikoksiin sekä havainnoimaan keskustan turvallisuuteen

liittyviä tapahtumia. Näkyvä vartijoiden läsnäolo ennaltaehkäisisi rikoksia ja rauhattomuutta sekä

parantaisi keskustan viihtyisyyttä ja turvallisuuden tunnetta.

Vuonna 2021 kyselyssä toimiviksi ratkaisuiksi rikollisuus- ja häiriökäyttäytymisongelmiin nostettiin

esille poliisin suorittaman järjestyksenvalvonnan lisäämisen, valaistuksen lisäämisen ja

kunnossapidon, roskien siivoamisen ja töhrymaalausten poistamisen ja kameravalvonnan

lisäämisen.
Lopuksi kysymys, kumpi kasvaa voimakkaammin — turvallisuutta uhkaava rikollisuus vai siihen

varautuminen?

Ehdotan, että Tampereen kaupunki selvittää nopealla aikataululla mahdollisuuksia keskustan

alueen turvallisuuden parantamista näkyvien jalkapartioiden käyttämisestä.
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